平成 2８年 1月 23日

代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

技術委員長  岡   俊彦

                          ４種委員長  清水  博

             ４種技術部長   日向 寛峰

U-1１チーフ   梅崎 高行

第 38回兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会 詳細日程の案内

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、標記大会の詳細日程が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

                      記

【参加大会】 第３8回兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会

【開催日時】 平成 28年 2月 13日（土）～14日（日）

【会  場】 しあわせの村 運動広場

【集合時刻・ 13日（土）； 9：45 運動広場トイレ前

 集合場所】 14日（日）；13日の結果により、解散時に連絡

【解  散】 試合終了後、現地解散

【試合日程】  13日：11:10 vs北摂

15:00 vs尼崎

       14日：13日の結果によります。

【持 ち 物】 サッカー用具一式（白パンツ・緑ソックス・白ソックス）、着替え、弁当、水分、

防寒具、その他各自必要な物

【参加選手】

 氏 名 所属チーム  氏 名 所属チーム

１ 伊東 直哉 センアーノ神戸 Jr 10 田中 宏樹 神の谷 FC

２ 小幡 季生 センアーノ神戸 Jr 11 谷口 由弥 神の谷 FC

３ 清水 楓之介 センアーノ神戸 Jr 12 花房 玲遠 板宿 SC

４ 末谷 誓梧 センアーノ神戸 Jr 13 羽田 光 つつじが丘ファミリーサッカー

５ 宗村 直哉 センアーノ神戸 Jr 14 平川 稜 岩岡 FCアミーゴ

６ 山下 翼 センアーノ神戸 Jr 15 小原 颯太 ヴィッセル神戸U-12

７ 和田 健士朗 センアーノ神戸 Jr 16 田代 紘 ヴィッセル神戸U-12

８ 蘓鉄 航生 小部キッズ FC 17 萬関 快 ヴィッセル神戸U-12

９ 宮内 泉太朗 FCフレスカ神戸

【その他】

☆トレセンユニフォームはニューイヤーで使用したユニフォームを持参してください。

☆当日、体調のすぐれない選手は、参加を見合わせてください。

(※絶対、無理に参加させないようにお願いします。)

☆参加選手は梅崎コーチまで、身長と体重をメールにて連絡してください。

 お忙しいところ恐縮ですが、１月 2６日（火）までに連絡をお願いいたします。

 連絡先 umezaki@konan-wu.ac.jp

☆なお、当日の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

担当 梅崎コーチ  携帯：090-9314-5752

☆その他、お問い合わせは日向までお願いします。 携帯：090-2045-8866

以上

1 日  時  平成２８年２月１３日（土）～１４日（日）

2  会  場  しあわせの村 運動広場・芝生広場

3  主  催  一般社団法人兵庫県サッカー協会 第 4種委員会・技術委員会

4  主  管  一般社団法人神戸市サッカー協会 第 4種委員会

         一般社団法人兵庫県サッカー協会 第 4種委員会・技術部会

5  後  援  全労済兵庫県本部・

6  協  賛  （株）モルテン

7  参加資格

1）日本サッカー協会第４種に登録した選手で、20歳以上の指導者が同行すること。

2）県下 13都市協会の 5年生以下で編成した選抜チームであること。

3）選手は、必ずスポーツ傷害保険に加入していること。また、事前にチーム登録・選手（16名以上

25名以内）のエントリー表を提出した者（以下「登録選手」という。）とする。

4）大会参加チームは、各都市協会選抜チーム各 1チームとする。

8  大会形式

   1）1次リーグ

① 13チームを 4グループに分け、3チームまたは 4チーム 1グループでリーグ戦を行い、順位を決

める。

② 勝点は、勝ち 3点・引分け 1点・負け 0点とする。

 但し、勝点が同じ場合は、（ア）得失点差、（イ）総得点数、（ウ）当該チーム間の対戦結果、

（エ）抽選の順で決定する。

   2）決勝リーグ

①  1次リーグ各ブロックの順位で、同順位（1位～4位）3チームまたは 4チームのリーグ戦を行う。

② 勝点は、勝ち 3点・引分け 1点・負け 0点とする。

 但し、勝点が同じ場合は、（ア）得失点差、（イ）総得点数、（ウ）当該チーム間の対戦結果、

（エ）抽選の順で決定する。

9  競技規定

   1）ル ー ル  日本サッカー協会競技規則（8人制）で、本年 1月 1日伝達された内容とする。

   2）ピ ッ チ  タッチライン 60～80ｍ・ゴールライン 40～50ｍを基本とする。ゴールの大きさは、

           少年用（高 215ｃｍ、幅 500ｃｍ）とする。

   3）試 合 球  日本サッカー協会公認 4号ボールとする。

   4）試合時間  試合時間は、20分-5分-20分とする。

  5）選手人数と交代
① 本大会は、８人制で行う。
② 大会を通して、選手のプレー時間を均等にするように努める。

③ 交代は交代エリアにて自由な交代とする。

ただし、ＧＫの交代のみ主審に告げ、アウトオブプレーに行う。

兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会（大会要項）

   6）審  判  一人審判とする。

   7）反則退場  ① 競技者が退場を命じられた場合は、その競技者のチームは交代要員の中から競技者を

補充することができる。

       ② 試合中退場処分を受けた選手は、自動的に次の試合の出場を停止する。

           ③ その他不祥事により協会の名を汚した場合は、兵庫県サッカー協会規律フェアプレー

委員会で処分を決定する。

   8）ユニフォーム  ① 靴のポイントは、交換式を認めない。

    ② ユニフォームは、GKを含め選手全員必ず色違い 2組を用意すること。

           ③ ユニフォームの背番号は、今大会中統一した番号を使用すること。

   ④ 県大会では、ユニフォームへの広告掲載は認めない。

   8）給水タイム  大会当日の天候状況により、審判の判断と指示で約 1分間取ることがある。

   9）雨 天 時  ① 雨天決行。但し、天災、警報等（開催地での気象など）で開催が危ぶまれる場合は、

          県協会第 4種委員会と開催地サッカー協会で協議し決定する。

     ② 大会中急な天候の変化による落雷時等の危険性が高まった時は、直ちにその試合を

         停止し平穏になってから再開（リスタート）する。当日に再開できない場合は、4種

         委員会で協議検討しチームに通知する。再開方法は、当日行う場合と同様のリスター

トとする。

10  規律フェアプレー

   大会参加選手及び指導者は、JFAサッカー行動規範に則り大会に臨むこと。

   1） 選手・指導者は、相手選手のみならず自チーム選手に対してもリスペクトの精神と態度で臨むこと。

   2） 応援者（含、保護者）は、少年スポーツであることをわきまえ、その言動には十分注意すること。

11  表  彰

1)  優勝・準優勝・3位・4位のチームに賞を授与する。

2)  優秀選手に選出された選手は、県トレセンＵ－１２の活動に参加する権利と義務を有し、

当該チームはこれに協力することの義務を負うこととする。

12  疾病予防

   1）選手は、予め医師の診断を受け、異常のないことを確認した上で参加出場すること。

   2）選手・指導者は、身体に異常を感じた場合には、参加出場することのないようにすること。

   3）負傷した時の処置は、協会は一切責任を負わないので当該チームが責任を持って行うこと。

13  大会問合先  （但し、出場チーム指導者代表からは、地区 4種委員長へ問合せてください。）

   1）

   2）

１次リーグ　　　２０－５－２０

体育館側

順位トーナメント　　　２０－５－２０

体育館側

Ｃ／Ｄ２位負 Ｂ１位

15:00

14:10 ２位 Ａ／Ｂ２位負 －

Ｄ１位 Ｄ３位

13:20 －

12:30 １位 Ｃ１位 －

Ａ４位

11:10 ３・４位 A３位 － B３位 Ｄ２位

10:20 ２位 Ｃ２位 －

9:30 ３・４位 Ｂ３位 －

Ｂコート テニスコート側

キックオフ 組 対　　　　　戦 主　　審

Ｃ３位

Ａ１位 Ｂ１位 Ｃ３位

9:30 Ｃ１位

Ｃ２位

Ａ３位

15:00

西播磨

Ｂ３位

姫路

13:20

－

11:10

２位

但馬

２月１４日　（日）

Ａ３位

２位

10:20

テニスコート側

姫路

14:10 －Ａ／Ｂ２位勝

Ａ２位

－Ａ４位

３・４位

東播

－

丹有

３・４位

３・４位

－

１位 －12:30

－

－

－

Ｄ

Ｄ

淡路

Ａコート

キックオフ 組 対　　　　　戦

－14:10 但馬 西播磨

Ａ４位

Ｃ３位

Ｃ／Ｄ２位勝

主　　審

尼崎

Ａ１位

Ｂ２位

芦屋

Ｄ３位

13:20 Ｂ

組

9:30 Ｂ

10:20 Ｄ

但馬

キックオフ 対　　　　　戦 主　　審

丹有 淡路

丹有芦屋

西播磨

－

淡路

Ｂコート

Ｂ 姫路

－

11:10

12:30

組 対　　　　　戦

西宮

－

北摂

神戸

東播

主　　審

尼崎

－

北播磨

東播

芦屋

明石

北摂

神戸明石

明石

西宮

尼崎

Ｃ

北播磨

－

Ａ

9:30 西宮

12:30

13:20

－

－

14:10

北播磨

神戸

北摂

Ａ

Ｃ

Ｃ

10:20

Ａ

11:10

第３８回　　兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会

試　　合　　日　　程
２月１３日　（土）

Ａコート

キックオフ

Ａ

－

－

15:00

Ａ２位

－ Ｃ／Ｄ１位負 Ｂ２位１位 Ａ／Ｂ１位負

Ｄ３位 Ｄ１位

Ｄ２位

１位 Ａ／Ｂ１位勝 － Ｃ／Ｄ１位勝

一次リーグ

勝点 得点 失点 差 順位

－ －

－ －

－ －

－ －

勝点 得点 失点 差 順位

－ －

－ －

－ －

勝点 得点 失点 差 順位

－ －

－ －

－ －

勝点 得点 失点 差 順位

－ －

－ －

－ －

決勝（順位）トーナメント

第３８回兵庫県都市対抗選抜少年サッカー大会
組み合わせ成績表

Ａ組 西宮 北摂 神戸 尼崎

西宮

北摂

神戸

尼崎

Ｂ組 姫路 淡路 芦屋

姫路

淡路

芦屋

C組 北播磨 東播 明石

北播磨

東播

明石

D組 丹有 但馬 西播磨

丹有

但馬

西播磨

１位トーナメント

Ａ１位 Ｂ１位 Ｃ１位 Ｄ１位

２位トーナメント

Ａ２位 Ｂ２位 Ｃ２位 Ｄ２位

３位・４位トーナメント Ａ３位

Ｃ３位 Ｂ３位

Ａ４位 Ｄ３位